
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XCVII/1883/VIII/2024 
RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

…………………………………………. 

imię i nazwisko / nazwa podatnika 

…………………………………………. 

adres zamieszkania / siedziby podatnika 

…………………………………………. 

numer PESEL / NIP 

…………………………………………. 

 

DEKLARACJA 

woli skorzystania ze zwolnienia z podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie uchwały Nr .................... Rady Miasta Poznania z dnia .................................... 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości budynków lub ich części, znajdujących się 

na obszarze jednostek pomocniczych: Osiedla Stare Miasto, Osiedla Jeżyce, Osiedla Sołacz, 

Osiedla Św. Łazarz, Osiedla Wilda oraz Osiedla Ostrów Tumski-Śródka-Zawady-Komadoria  

lub wpisanych indywidualnie do rejestru zabytków, w których wykonano remont elewacji, 

deklaruję wolę skorzystania ze zwolnienia z podatku od nieruchomości budynku / części 

budynku* położonego w Poznaniu, przy ul. ……………………… nr……….., 

w obrębie ………., na działce nr ………….., w którym z dniem ……………. r. 

został zakończony remont elewacji o powierzchni …………m2. Jednocześnie zgłaszam 

następujące prace, które przeprowadzono podczas remontu (zgodnie z warunkami 

określonymi w uchwale): 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Oświadczam, że budynek / część budynku*, o którym mowa powyżej, został zbudowany 

przed 1.01.1965 r. 

 

Oświadczam, że remont został sfinansowany: wyłącznie ze środków własnych / przy 

wsparciu ze środków publicznych*. 

 

Na pokrycie kosztów remontu elewacji wykorzystano następujące środki publiczne:** 

1. …………………………………………………………………..w kwocie …………zł; 

2. …………………………………………………………………..w kwocie ………....zł; 

3. …………………………………………………………………..w kwocie …………zł; 

4. …………………………………………………………………..w kwocie …………zł. 

 

 

Dokumenty potwierdzające wykorzystanie środków publicznych:** 

1. …………………………………………………………………………………………..; 

2. …………………………………………………………………………………………..; 



3. …………………………………………………………………………………………..; 

4. …………………………………………………………………………………………… 

 

Jednocześnie zobowiązuję się do przedłożenia organowi podatkowemu informacji na temat 

wsparcia ze środków publicznych na pokrycie kosztów remontu elewacji uzyskanego po dniu 

złożenia niniejszej deklaracji, w terminie 14 dni od dnia otrzymania wsparcia. 

 

Załączniki: 

1. ………………………….……………………….; 

2. ………………………….……………………….; 

3. ………………………….……………………….; 

4. ………………………….……………………….; 

5. ………………………….……………………….. 

 

 

…………………….        …………………………… 

 

data          podpis podatnika 

 

 

* Niepotrzebne skreślić. 
** Proszę wypełnić, jeżeli remont został przeprowadzony z udziałem środków publicznych. 


